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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2013-2015

Mamushë

10 - BKK 21 - THV Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2013 2013 2013 2014 2015 2013-2015 i Jashtëm

626163 - Administrata dhe Personeli

163140 - Administrata - Mamushë

626163-1215534 85778 Orendi 1,000 0 1,000 2,000 1,500 4,500 0

626163-1215643 85757 Pajisje te IT 4,000 0 4,000 4,000 5,000 13,000 0

Totali - Administrata - Mamushë 5,000 0 5,000 6,000 6,500 17,500 0

Totali - Administrata dhe Personeli 5,000 0 5,000 6,000 6,500 17,500 0

626180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180140 - Infrastruktura Rrugore - Mamushë

626180-1319475 Kanalizimi,rryma,kabllovik (lagjia e Re) 0 0 0 80,000 80,000 160,000 0

626180-1214990 85758 Vazhdimi per pastrimin dhe mirembajtjen e kanalizimeve 2,000 0 2,000 2,000 2,000 6,000 0

626180-1216241 85772 Vazhdimi i pastrimit te shtratit te lumit Toplluva 15,000 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0

626180-1215455 85768 Sigurimi i objektit te K.K. Mamushe 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

626180-1215135 85759 Projekti per mbikqyrjen e Ndriqimit Publik-2012 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

626180-1318899 Rregullimi i rrugeve fushore bujqesore 0 38,000 38,000 38,000 38,000 114,000 0

626180-1215480 85769 Rregullimi i parqeve 6,000 0 6,000 6,000 6,000 18,000 0

626180-1215151 85760 Mbikqyrja e projekteve infrastrukturore 3,000 0 3,000 3,000 3,000 9,000 0

626180-1318909 Rruga Mamushe - Reti 29,000 0 29,000 0 0 29,000 0

626180-1215313 85761 Vazhdimi i rregullimit te rrugeve fushore-bujqesore 19,900 0 19,900 20,000 20,000 59,900 0

626180-1318928 Festivali i V-te i Domates 15,000 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0

626180-1215338 85762 Vazhdimi i shtrirjes se rrugeve te mbetura me kubeza 43,656 0 43,656 0 0 43,656 0

626180-1215347 85763 Pastrimi i rrugeve 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

626180-1215363 85764 Projekti per pyllezim 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Mamushë 158,556 38,000 196,556 204,000 204,000 604,556 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 158,556 38,000 196,556 204,000 204,000 604,556 0
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626650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650700 - Shërbimet Kadastrale - Mamushë

626650-1319476 Stacioni i autobusëve 0 0 0 20,000 0 20,000 0

626650-1319477 Krijimi i korridoreve pergjat lumit Topllua 0 0 0 3,000 25,000 28,000 0

626650-1319478 Mbrojtja dhe zhvillimi i pyjeve 0 0 0 10,000 0 10,000 0

626650-1319480 Riparimi i Sahat Kulles 0 0 0 0 15,000 15,000 0

626650-1215652 85774 Kapitalet tjera te vogla (matje kadastrale) 1,250 0 1,250 5,000 3,000 9,250 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Mamushë 1,250 0 1,250 38,000 43,000 82,250 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 1,250 0 1,250 38,000 43,000 82,250 0

626730 - Shendetesia Mireqenia Sociale

738500 - Sherbimet Mjekesore Primare

626730-1215526 85775 Furnizimi me paisje mjekesore - aparate ( EHO, Oximetar, Defibilator, Monitor ) 0 10,000 10,000 15,000 15,000 40,000 0

626730-1318954 Renovimi dhe lyerja e QMF 7,211 0 7,211 0 0 7,211 0

Totali - Sherbimet Mjekesore Primare 7,211 10,000 17,211 15,000 15,000 47,211 0

Totali - Shendetesia Mireqenia Sociale 7,211 10,000 17,211 15,000 15,000 47,211 0

626920 - Arsim dhe Shkencë

933900 - Fillor - Mamushë

626920-1318962 Qender rekreacioni (sportive) 15,000 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0

Totali - Fillor - Mamushë 15,000 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0

945900 - I Mesem - Mamushë

626920-1319479 Orendi per shkolle 0 0 0 3,000 3,000 6,000 0

Totali - I Mesem - Mamushë 0 0 0 3,000 3,000 6,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 15,000 0 15,000 18,000 18,000 51,000 0

Totali 187,017 48,000 235,017 281,000 286,500 802,517 0
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